
 1 

 
 
 
 

Copia 
COMUNE DI MORBELLO 

Provincia di Alessandria 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

N. 11 
 
OGGETTO: Approvazione dei verbali della seduta precedente del 29.04.2021           
 
L’anno  duemilaventuno il giorno del mese di giugno alle ore ventuno nella sala delle adunanze si e’ 
riunito il Consiglio Comunale, convocato con avvisi nei modi e termini di legge in sessione Ordinaria ed in 
Prima convocazione: 
 
Risultano presenti e assenti i seguenti consiglieri: 
 

N. NOME E COGNOME PRESENTE ASSENTE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

VACCA Alessandro 

PAROLISI Vincenzo 

TORTAROLO Guido 

ARTURI Roberto 

CLEMENTI Corrado 

GALLIANO Roberto 

LAIOLO Carlotta 

PARODI Davide 

REPETTO Mauro 

LATTARULO Massimiliano 

GRANA Alessandra 

X 

X 

X 

      

X 

X 

X 

X 

X 

      

X 

      

      

      

X 

      

      

      

      

      

X 

      

 

Totali Presenti n. 9 Totali Assenti n. 2  

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dott. Gian Franco FERRARIS,  il Presidente Sig. VACCA 

Alessandro    in    qualità     di Sindaco      dichiara       aperta la  seduta per aver   constatato    il numero 

legale   degli   intervenuti, passa alla  trattazione dell’argomento posto all’oggetto. 
 



 2 

 
 
 

 

 

PRESA VISIONE  dei verbali assunti dal C.C. in data 29 aprile 2020 dal n. 2 al n. 10 : 
 
ESAME ED APPROVAZIONE DEL CANONE UNICO PATRIMONIALE DI CONCESSIONE, AUTORIZZAZIONE ED 

ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA; 

APPROVAZIONE DEL PIANO DELLE ALIENAZIONI E DELLE VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI PER L'ANNO 2021; 

IMPOSTA UNICA COMUNALE.  DETERMINAZIONE DELLE ALIQUOTE E DETRAZIONI D'IMPOSTA  PER L'ANNO 2021; 

APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2021-2021, RELATIVI ALLEGATI E NOTA INTEGRATIVA AL DUP; 

APPROVAZIONE DEL RENDICONTO DI GESTIONE PER L’ESERCIZIO FINANZIARIO 2020; 

RINVIO ALL'ANNO 2020 DEGLI ADEMPIMENTI DI CONTABILITÀ ECONOMICO-PATRIMONIALE A SEGUITO 

DELL'ENTRATA IN VIGLORE DELL'ARMONIZZAZIONE CONTABILE DISPOSTA CON IL DLGS N. 118 DEL 23.06.2011; 

INDIVIDUAZIONE DELLE FRAZIONI DEL TERRITORIO NON METANIZZATE AL FINE DELLA RIDUZIONE DEL PREZZO 

DEL GASOLIO UTILIZZATO COME COMBUSTIBILE ANNO 2020; 

PRESA D’ATTO DELLA NOMINA DELL’ORGANO DI REVISIONE ECONOMICO- FINANZIARIO DEL COMUNE DI 

MORBELLO; 

REGOLAMENTO DI VIDEOSORVEGLIANZA; 

 
RITENUTO di dover procedere all’approvazione dei verbali suddetti.  

Con  voti favorevoli unanimi: 
 
 

DELIBERA  

 
 
1)  Di approvare i verbali delle delibere del C.C. n. 2 al 10,  in data 29 aprile 2021,  così come 

sopra descritte. 
 
 
 
Data lettura del presente viene approvato e sottoscritto. 
 
 
 
 
                      IL PRESIDENTE  

         Alessandro Vacca                                                                 IL SEGRETARIO 
                 Gian Franco Ferraris 

 
                _____________________                                                             ____________________ 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 Timbro 



 3 

 
Visto, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della proposta di deliberazione (art.49, 
c.1 del D.Lgs. n. 267/2000). 
Lì,   
        
 

                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE 
                            F.to:  Dott. Gian Franco FERRARIS 
 
 
 
 
Visto, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile (art.49, c.1 del D.Lgs. n. 267/2000). 
Lì,       
 
                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
      F.to:  Dott.ssa Cristina De Felice 
 
 
 

- ADEMPIMENTI RELATIVI ALLA PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune il 
24/03/2017 ed ivi vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 
 
Lì, _________________________                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
              F.to:  Dott. Gian Franco FERRARIS 
 
 

- ESECUTIVITA’ 
 

La presente deliberazione è divenuta immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del D.Lgs. 
267/2000. 

 
Lì, _________________________                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE 
                        F.to:  Dott. Gian Franco FERRARIS 
 
 
 
 
 
 
Per copia conforme all'originale.                                                                Il funzionario incaricato 
 
      


